АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2017 г.                          с. Веденка                                   № 28
О внесении изменений в постановление  от 06.12.2016 г. № 39 «Об утверждении   Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения»
В целях приведения нормативных  правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании проведенной правовой экспертизы, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление  администрации  Веденкинского сельского поселения от 06.12.2016 г. № 39 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1.  В преамбуле Постановления после слов «общих принципах организации местного самоуправления» дополнить словами  «в Российской Федерации»;
1.2.   В наименовании Положения слова «муниципальных служащих в администрации» заменить словами «муниципальных служащих администрации»;
1.3.   В пункте 1 статьи 5 Положения слова «глава администрации Веденкинского сельского поселения представляет в аттестационную комиссию отзыв о  муниципальном служащем» заменить словами «его непосредственный руководитель представляет в аттестационную комиссию отзыв о муниципальном служащем»;
1.4.   В пункте 2 статьи 9 Положения «органа местного самоуправления, муниципального органа» заменить словами «администрации Веденкинского сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.
И. о. главы администрации
Веденкинского сельского поселения

Г.В. Казмирук